
 

AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 

PROCEDURE ELETTORALI 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

 

PRESO ATTO 

Il D.R. n. 1334 del 23/12/2025 di approvazione degli atti della procedura elettorale indetta con D.R. n. 1015 del 

15/10/2025, così come modificato dai D.R. n. 1020 del 16/10/2025 e D.R. n. 1030 del 17/10/2025; 

 

che con nota protocollo n. 66023 del 29/12/2025 del Referente per le procedure elettorali a rettifica della nota prot. 

n. 65796 del 22/12/2025, veniva segnalato che per mero errore materiale veniva riportato eletto ESPOSITO Gabriele 

(matr. n. MCR/00361) in luogo di BUFFONE Flavia (matr. n. CP/01858); 

 

di dover procedere a rettifica; 

 

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato; 

 

DECRETA 

ART. 1 – Relativamente alla proclamazione degli eletti in seno al Consiglio di Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici e Comparati, 

l’art. 1 del D.R. n. 1334 del 23/12/2025 è così rettificato: 

In Rappresentanza della categoria sono proclamati eletti in seno ai rispettivi Organi collegiali i seguenti studenti: 

 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 
STUDI LETTERARI, LINGUISTICI E 

COMPARATI 

DI CRESCE Noemi – matricola n. CPR/00043 

BUFFONE Flavia – matricola n. CP/01858 

 

ART. 2 – Il presente Decreto sarà pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul sito web istituzionale dell’Ateneo nella pagina relativa alle 

procedure elettorali. 

 

 

 

IL RETTORE 
PROF. ROBERTO TOTTOLI 

                                                                                                                                            (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-29T15:31:20+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-12-29T17:07:27+0100
	IT
	Roberto Tottoli




